

2008-05-07

LS 0805-0458

Landstingsstyrelsen

Informationskampanj om landstingets miljöarbete

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Uppdrag till landstingsdirektören att ta fram förslag på en verksamhetsnära informationskampanj som riktar sig mot länets medborgare om landstingets miljöarbete

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att uppdra till landstingsdirektören att ta fram förslag på en verksamhetsnära informationskampanj som riktar sig mot länets medborgare om landstingets miljöarbete senast till den 15 september 2008.

att finansiering skall ske inom ramen för Koncernfinansiering

Kommunikation krävs för ett framgångsrikt miljöarbete. Under 2007 har intern kommunikation till anställda varit särskilt viktig för att sprida kännedom om det nya miljöprogrammet och om hur det berör vars och ens vardag. För extern kommunikation används främst verksamheternas egna publika hemsidor och vissa förvaltningar och bolag är mer aktiva än andra att kommunicera externt. Landstingsstyrelsen vill nu fokusera tydligare på kommunikation mot länets medborgare och skattebetalare genom en verksamhetsnära informationskampanj om landstingets miljöarbete och miljöprogrammet Steg 5.

Den verksamhetsnära informationen ska finnas där medborgarna till störst del använder sig av Stockholms läns landstings verksamhet. Det vill säga på sjukhusen, i kollektivtrafiken och på andra platser och verksamheter där människor möter landstinget. Kampanjen ska med fördel kommunicera målsättningar med miljöprogrammet Miljö Steg 5 och om miljöarbetet på den lokala verksamhet där informationen är placerat genom exempelvis informationstavlor i väntrum, på busshållplatser och på kollektivtrafikens hemsidor och vårdguiden.

Landstingsstyrelsen vill genom en extern informationskampanj berätta för medborgarna om det viktiga miljöarbete som landstinget bedriver. Genom bredare informationsspridning kan man försöka få fler människor att tillämpa våra miljötekniska lösningar, vilket i förlängningen kan leda till lägre kostnader och förbättring av tekniken. En följd torde också bli en ökad förankring av miljöarbetet i de berörda verksamheterna. Landstingsstyrelsen menar att en bra kommunikation gentemot länets medborgare och skattebetalare är en del av ett aktivt miljöarbete

Catharina Elmsäter-Svärd

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 maj 2008.